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MITTELEINSPEISER, fiir D-TRACK 2-Ph.HV-
Stromschiene, mit 2m Kabel und Gehause schwarz

Art. Nr.:

Einbaulange:
Lange:
Breite:

Hoéhe:
Pendellange:
Gewicht:
Spannung:
Material:
Farbe:
Montageart:
Katalog/Seite:
Hersteller:

172100

8,5cm

15,7 cm

1,8 cm

1,8cm

100 cm

0,39 kg

230V ~50Hz/60Hz
Aluminium/Kunststoff
schwarz

Wand-, Deckenaufbau
BIG WHITE 2020/ S. 381
SLV

SLV

SLv

Mitteleinspeiser mit Kabel flr das Hochvolt 2Phasen-Aufbauschienen-System. Der in mehreren Farbversionen verfligbare
Einspeiser kann an beliebiger Stelle der Schiene eingesetzt werden.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Nach-Hersteller/SLV-oxid/MITTELEINSPEISER-fuer-D-TRACK-2-Ph-HV-Stromschiene-mit-2m-Kabel-und-Gehaeuse-

schwarz.html
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